PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE COMUNICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019.

O Presidente da Comissão de licitação da Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, no uso de

suas atribuições, torna público a interposição de Recurso Administrativo formulado pelas

empresas TECKTON CONSTRUTORA LTDA e ULTRATEC

EMPREENDIMENTOS LTDA, nos autos do procedimento licitatório da Tomada de

Preços de nº 003/2019, com seu objeto: Contratação de empresa para Pavimentação e

Drenagem Superficial da Rua Alto da Paz, situada na sede do município de Terra

Nova/BA. Convênio SICONV nº 875593/2018, na sede deste Município de Terra Nova,

conforme Projeto, Planilha Orçamentária e demais anexos. Com base no § 3º, do artigo

109, da lei 8666/93, intimo a empresa INOVA TERRAPLANAGEM E

CONSTRUÇÕES EIRELI para no prazo de lei, apresentar impugnação aos recursos

administrativos interpostos pelas empresas licitantes acima referidas. Informações

adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:

copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 04/06/19 – José Lazaro Ferreira dos Santos –

Presidente da CPL.